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Lysaker 31.01.2019. 
 
 
 
Kjære samarbeidspartner, 
 
Vi vil herved informere om en forestående prisjustering gjeldende fra 1.  april 2019 for 
flere av våre varemerker. 
 
I flere år har mange av våre produkter beholdt sitt prisnivå, og det har også vært en 
reduksjon på enkelte serier og kategorier. Dette for at vi skal holde oss innen et fornuft ig 
europeisk nivå, og for å jevne ut prisene mest mulig selv om Norge av forståelige grunner 
som et høykostland ligger i øvre sjiktet. Ved å holde oss innenfor de europeiske 
maksimum og minimumspriser bidrar dette til mindre risiko for lekkasjer og avdrift  fra de 
autoriserte salgskanaler som kun er frisørsalonger. 
 
Det er dermed bestemt at for våre videresalgsprodukter gjøres det ikke noen endringer.  
Det eneste unntaket er for det selektive merket Shu Uemura Art of Hair hvor vi ser oss 
nødt til å følge prisutviklingen i det samme segmentet med opptil ca 2% prisvekst på 
enkelte hårpleiereferanser. For Redken og L’Oréal Professionnel vil prisene på noen få 
utvalgte tekniske produkter justeres fra ca 1-3% siden disse ikke har vært vesentlig justert 
på flere år.  
 
Det er samtidig bestemt at den midlertidige prisjusteringen som trådte i kraft fra 1.  mars  
2018 på enkelte av Redken sine bestselgende hårpleiereferanser opprettholdes. Prisene 
ble i fjor justert i form av en ekstra promorabatt på 20%. Fra 1. april 2019 vil vi justere ned 
katalogprisen med tilsvarende prosentsats på permanent basis. Dette gjelder 
hårpleieseriene All Soft, Extreme og Color Extend Magnetics.   
 
Fullstendig ny prisliste per varemerke kan sendes på forespørsel så fort disse foreligger. 
 
Samtidig vil vi understreke at vi setter stor pris den forventede positive utvikling for deg, 
oss og bransjen gjennom mer moderne og tidsriktig satsning innen digitale verktøy, 
kompetanse, utdanning og selvsagt den beste teknologiske og bærekraftige innovas jon 
som gir deg de beste produkter, for deg og dine kunder. 
 
De beste ønsker. 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
Hanne H. Karud 
Market Director 
L’Oréal Professionnel Products Division Norge 


